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Champagne/Mousserende   1/1 flaske

BRUT DE CHARVIS CREMANT BLANC
Paul Delane, Bourgogne, Frankrig   260,-

Brut de Charvis er den type af bobler, man bør have på køl til en hver lejlighed, 

uden det bliver en alt for bekostelig aære. Duften er meget charmerende 

med tydelige fornemmelser af gule æbler og ristet brød. Vinen fremstår dejlig fyldig 

og sprød med en nærmest opløftende frisk syre.

PROSECCO ORGANIC VILLA DI MARE
DOC MGM Mondo del Vino Italien   345,-

Skøn, frugtig og levende aroma af æbler, pærer og mandel. Behagelig tør med en god fylde.



HVIDVINE   1/1 flaske

VILLA DI MARE CATARATTO / CHARDONNAY, I.G.T.
MGM Mondo del Vino, Sicilien, Italien 225,-

Sommerlig, lys og gylden med en decideret lokkende smag og aroma af frisk, eksotisk frugt

med en n fylde og hint af sødmefuld vanilje. 

SAUVIGNON BLANC
Rooiberg Winery, Sydafrika   225,-

Virkelig en frugtig og elegant Sauvignon Blanc, hvor du får de klassiske, tropiske 

noter af passionsfrugt, melon og stikkelsbær, man kan forvente af druen. 

Sommerligt og skønt og med en dejlig saftig fornemmelse på tungen 

og en lang, behagelig eftersmag

ESTATE CHARDONNAY
Vina Errazuriz, Casablanca Valley, Chile   225,-

Herligt frisk og udtryksfuld med frugtige indtryk, flot tekstur og dybde.  

Saftig med en livlig syre.

SAN GIOVANNI DELLA SALA, D.O.C.
Castello della Sala, Umbrien, Italien   395,-

Strågul farve med lette grønne nuancer. Duften byder på florale noter og moden frugt 

som fersken og ananas. Smagen er indbydende, harmonisk og vedvarende, 

understøttet af en behagelig friskhed.

TORMARESCA CHARDONNAY 
Tormaresca, Puglia, Italien   325,-

Her får du friske duftindtryk af ananas, papaya og sommerlige blomster som jasmin, 

appelsinblomst og kaprifolier. 

Blød og meget balanceret friskhed på tungen, der virkelig følger op på indtrykkene i aromaen

MEYER-FONNÉ PINOT GRIS
Felix Meyer, Alsace, Frankrig   345,-

Endnu en tør og skøn Pinot Gris fra Meyer Fonné, som så ot formår at balancere mellem 

en herlig, forfriskende syre og en let sødme, der rammer hovedet lige på sømmet.

ROSÉVINE   1/1 flaske

CASTILLO DE JUMILLA
Bodegas Bleda, Jumilla, Spanien 225,-

Let, frisk og sommerlig ukompliceret med en kendetegnende aroma af hindbær, 

jordbær og anden frisk frugt. Livlig på tungen med en lækker balance.



RØDVINE   1/1 flaske

VILLA DI MARE ROSSO ORGANIC
Qwine, Terre Siciliane, Italien 225,-

Fyrrig siciliansk rødvin med en dejlig og krydret aroma i glasset og modne, røde frugter på tungen 

SHIRAZ 
Rooiberg Winery, Sydafrika   225,-

Dyb og smagfuld Shiraz med en ot elegance, en let røget aroma og behagelige præg af egetræ

ESTATE PINOT NOIR   

Vina Errazuriz, Chile   225,-

Skøn aroma af duftende, røde bær, hvor en smule vanilje og kanel melder sig. 

Sødmefuld uden at kamme over og med ne præg af brombær og røde kirsebær

PÈPPOLI CHIANTI CLASSICO   

Tenuta Pèppoli, Toscana, Italien   445,-

Flot og klassisk rubinrød farve i glasset og med intense noter af røde frugter, 

især kirsebær, ribs og jordbær, ledsaget af orale undertoner af violer og lavendel med 

lette, krydrede strejf af lakrids. Selve smagen og fylden er deneret af en blød fylde, 

ledsaget af livlige fornemmelser på tungen og understøttet af modne tanniner, der 

fører til en frisk, velsmagende finish.

CÔTES-DU-RHONE ROUGE, VALRÉAS   

Domaine du Seminaire, Rhône, Frankrig   275,-

Klassisk, dyb rubinrød farve i glasset med lilla skær og en aroma, der siger 

velkommen til næsen med en snert af vilde, mørke bær og lakrids. 

Flot balanceret vin, der mestrer balancen mellem vinens runde

karakter og de frugtige noter fra druerne. 

QUARTERBACK 

De Lisio Wines, Syd Australien   395,-

En stor vin, vi har elsket så længe, vi har kendt den. Navnet Quarterback kommer fra 2002, 

hvorvinmageren Tony de Lisio sad i en lufthavn i Los Angeles og så Super Bowl. 

Finalen i amerikansk fodbold, NFL, hvis man skulle være i tvivl. 

Der i den trøstesløse lufthavn mellem kinesiske turister og rengøringspersonale 

fik han åbenbaringen om at lave en vin til alle fans af netop amerikansk fodbold.

Hjemme igen faldt valget på hans bedste vinmarker i McLaren Vale for at opnå den klare, 

men blødetanninstruktur, han ledte efter.



DESSERTVINE   1/1 flaske

MOSCATO D’ASTI 

Fiocco Di Vite, Piemonte, Italien   235,-
Let mousserende og sødmefyldt med umiddelbare noter af ananas, 

ferskner, mandariner og abrikoser i smagen.

THE TAWNY 

Reserve Tawny, Portugal   260,-

Duften har lækre toner af tørrede frugter, valnødder, karamel, kakao, krydderier og læder. 

Smagen er sødmefyldt med masser af modne tanniner og en fin medium syre, som afbalancerer vinen. 

Eftersmagen har ne nuancer af valnødder og karamel.


